Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Многопрофильный лицей № 11 им. В Г.Мендельсона»

08.07.2024 г.
ПРИКАЗ

г. Ульяновск
№267

О зачислении в 10 класс

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.21.2012 г. «Об
образовании в Российской Федерации», Законом Ульяновской области №134-30 от
13.08.2013 «Об образовании в Ульяновской области», на основании приказа
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458
(редакция с изменениями №784 от 30.08.2022г.) «Об утверждении Порядка приёма
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», приказа Министерства образования и
науки Ульяновской области от 06.06.2016 № 9 «О некоторых вопросах организации
индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и
муниципальные образовательные организации для получения основного общего и
среднего общего образования с углублённым изучением отдельных учебных
предметов или для профильного обучения», распоряжения Министерства
образования и науки Ульяновской области от 11.10.2017 № 1938-р «О вводе в
эксплуатацию модуля «Электронная постановка в очередь в 1 класс»
информационной системы «Е-услуги. Образование», «Порядка организации
индивидуального отбора при приёме либо переводе в МБОУ «Многопрофильный
лицей №11 им. В.Г. Мендельсона» для получения среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения» и на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 2024-2025 учебный год в 10 лицейский класс
1) гуманитарного профиля:

№ п/п № заявления
1. 73401 СЗ 24070118578
2. 73401 СЗ 2407018999
3. 73401 СЗ 240704423
4. 73401 СЗ 240741035
5. 73401 СЗ 2407013850
6. 73401 СЗ
7. 73401 СЗ 2407014920
8. 73401 СЗ 24063060
9. 73401 СЗ 240704931
10. 73401 СЗ 240704913

2) естественнонаучного профиля:
№ п/п № заявления

2

1. 73401 сз 24070118943
2. 73401 сз 24070112734
3. 73401 сз 24070120529
4. 73401 сз 24070113797
5. 73401 сз 2407021645
6. 73401 сз 2407021850
7. 73401 сз 24070317764
8. 73401 сз 24070117766
9. 73401 сз 240704897

3) социально-экономического профиля:
№ п/п № заявления

1. 73401 СЗ 24070118435
2. 73401 сз 2407021930
3. 73401 сз 24070110594
4. 73401 сз 24070119844
5. 73401 сз 24070119407
6. 73401 сз 240629201
7. 73401 сз 24070114297
8. 73401 сз 24070294
9. 73401 сз 2407024009
10. 73401 сз 24070114162
И. 73401 сз 2407017623

4) технологического профиля:
№ п/п № заявления

1. 73401 СЗ 240704986
2. 73401 сз 240700258
3. 73401 сз 2407024410
4. 73401 сз 24070113190
5. 73401 сз 24070319824
6. 73401 сз 24070118480
7. 73401 сз 240629639
8. 73401 сз 24070113298
9. 73401 сз 24070121136
10. 73401 сз 2407016072

Директор лицея И.В. Кудрина